
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OP 2. DLF STEINITZ (1001033A)
ROMA - 15-01-2010 - 17-01-2010

Torneo OP 2. DLF STEINITZ 1001033A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 15-01-2010 - 17-01-2010

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Petrescu Cristian               

1Sanchez Joseph                  

2
Biondi Massimo           

3
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OP 2. DLF STEINITZ (1001033A)
ROMA - 15-01-2010 - 17-01-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 Petrescu Cristian               4.5 ROU 12.0013.008.50 11.252078 2037 2311 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1978

2 1 GM Sanchez Joseph                  4.0 PHI 14.0016.0010.5012.502490 2099 2340 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1970

3 14 1N Biondi Massimo           3.0 ITA 11.0011.007.50 7.50 1924 1955 2084 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1952

4 2 IM Vuelban Virgilio                3.5 PHI 14.5017.0010.0011.002353 2116 2266 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1972

5 8 Nuta Dan                        3.5 ROU 14.0015.0010.009.50 2100 2116 2266 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1983

6 3 Stanca Adrian                   3.5 ROU 13.0014.508.50 8.25 2240 1976 2126 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1976

7 5 M Chiaretti Roberto        3.5 ITA 13.0015.509.00 9.75 2172 2025 1982 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1971

8 10 CM Vignato Giovanni         3.5 ITA 12.0012.008.00 6.25 2026 1987 2137 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1969

9 7 Quimi Marco                     3.0 PER 10.5011.507.00 5.00 2155 1900 1973 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1962

10 6 CM Tersigni Andrea          3.0 ITA 11.0012.006.50 5.00 2165 1869 1362 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1970

11 15 CM Simeone Giulio           3.0 ITA 10.0011.006.50 4.00 1919 1955 1640 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1973

12 11 Healy Tom                       2.5 IRL 9.50 9.50 6.00 4.75 2016 1844 1725 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1958

13 27 3N Di Mascolo Maurizio      2.5 ITA 11.0013.007.50 5.75 1599 1995 1501 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1957

14 22 2N Carnicelli Valerio       2.5 ITA 10.5012.507.50 6.50 1764 2017 1905 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 2000

15 18 CM Vannelli Vittorio        2.5 ITA 10.0011.506.50 4.50 1827 1802 1626 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1945

16 12 1N Medori Marco             2.5 ITA 10.0011.507.00 5.25 1967 1695 1571 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1963

17 21 2N Del Castello Lucio       2.5 ITA 10.0010.006.50 3.25 1766 1918 1797 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1953

18 30 3N Federici Giacomo         2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.50 1798 1990 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1938

19 20 1N Maddaloni Giovanni       2.0 ITA 12.0014.007.50 4.50 1767 2069 1997 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1946

20 25 2N Garavini Daniele         1.0 ITA 12.0012.007.50 2.00 1662 1964 1643 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1975

21 13 1N Bitossi Massimo          2.0 ITA 11.0011.007.50 2.25 1961 1842 1594 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1972

22 16 1N Broli Carlo              2.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 1900 1750 1801 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1963

23 4 M Ficco Corrado            2.0 ITA 9.50 9.50 7.00 4.75 2174 1781 1640 4 0 4 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 0 1949

24 24 Cioteanu Andrada-nicoleta       1.0 ROU 9.00 9.00 5.50 2.00 1671 1721 1407 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1987

25 17 1N Soncini Stefano          2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.00 1845 1979 1491 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1972

26 29 NC Elmi Marco               2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 1.00 1461 1735 1224 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

27 19 1N Spano' Cuomo Gaetano     1.5 ITA 10.5010.507.00 0.75 1819 1825 1507 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1948

28 32 NC Granitto Francesco       1.5 ITA 8.50 9.50 6.00 1.75 1425 1836 1541 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1971

29 31 3N Piatto Maurizio          1.0 ITA 10.0011.007.00 1.00 1825 1723 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1968

30 28 3N Picchia Giuseppe         0.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1521 1730 970 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1953

31 23 2N Musmarra Giovanni        1.0 ITA 4.00 4.00 1.00 0.00 1735 1838 1394 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1969

32 26 2N Barbieri Massimiliano    0.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1610 1896 923 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1976
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OP 2. DLF STEINITZ (1001033A)
ROMA - 15-01-2010 - 17-01-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 2N Barbieri Massimiliano    ITA LAZ RM 1610 1896 923 1976 M 869899 133351

14 1N Biondi Massimo           ITA LAZ VT 1924 1955 2084 1952 M 852716 135384

13 1N Bitossi Massimo          ITA LAZ RM 1961 1842 1594 1972 M 808300 123890

16 1N Broli Carlo              ITA VEN TV 1900 1750 1801 1963 M 828297 125761

22 2N Carnicelli Valerio       ITA LAZ RM 1764 2017 1905 2000 M 856185 130594

5 M Chiaretti Roberto        ITA LAZ RM 2172 2025 1982 1971 M 805149 110378

24 Cioteanu Andrada-nicoleta       ROU 1671 1721 1407 1987 F 1225073

21 2N Del Castello Lucio       ITA LAZ RM 1766 1918 1797 1953 M 104363

27 3N Di Mascolo Maurizio      ITA LAZ RI 1599 1995 1501 1957 M 114751

29 NC Elmi Marco               ITA LAZ RM 1461 1735 1224 1961 M 145050

30 3N Federici Giacomo         ITA LAZ RM 1798 1990 1938 M 143994

4 M Ficco Corrado            ITA CAM NA 2174 1781 1640 1949 M 802883 104613

25 2N Garavini Daniele         ITA LAZ RM 1662 1964 1643 1975 M 111686

32 NC Granitto Francesco       ITA LAZ RM 1425 1836 1541 1971 M 129282

11 Healy Tom                       IRL 2016 1844 1725 1958 M 2501635

20 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1767 2069 1997 1946 M 813907 105423

12 1N Medori Marco             ITA LAZ RM 1967 1695 1571 1963 M 823341 117052

23 2N Musmarra Giovanni        ITA LAZ RM 1735 1838 1394 1969 M 826952 108918

8 Nuta Dan                        ROU 2100 2116 2266 1983 M 1213660

9 Petrescu Cristian               ROU 2078 2037 2311 1978 M 1211986

31 3N Piatto Maurizio          ITA LAZ RM 1825 1723 1968 M 126930

28 3N Picchia Giuseppe         ITA LAZ RM 1521 1730 970 1953 M 129718

7 Quimi Marco                     PER 2155 1900 1973 1962 M 3800288

1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2490 2099 2340 1970 M 5201233

15 CM Simeone Giulio           ITA LAZ RM 1919 1955 1640 1973 M 808792 100947

17 1N Soncini Stefano          ITA LAZ RM 1845 1979 1491 1972 M 849014 111682

19 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA LAZ RM 1819 1825 1507 1948 M 819980 115010

3 Stanca Adrian                   ROU 2240 1976 2126 1976 M 1205013

6 CM Tersigni Andrea          ITA PUG BA 2165 1869 1362 1970 M 811190 104355

18 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1827 1802 1626 1945 M 816701 107287

10 CM Vignato Giovanni         ITA LAZ RM 2026 1987 2137 1969 M 805777 100260

2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 2116 2266 1972 M 5201896
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OP 2. DLF STEINITZ (1001033A)
ROMA - 15-01-2010 - 17-01-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 GM Sanchez Joseph                  4.0 PHI | 17 B 1 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 5 N 1 | 2 B Â½ | 1

4 2 IM Vuelban Virgilio                3.5 PHI | 18 N 1 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 11 B 1 | 1 N Â½ | -1

6 3 Stanca Adrian                   3.5 ROU | 19 B 1 | 13 N 1 | 14 B 1 | 8 N Â½ | 9 B 0 | 1

23 4 M Ficco Corrado            2.0 ITA | 20 N Â½ | 22 B Â½ | 18 N Â½ | 21 B Â½ | 0 Â½ | 0

7 5 M Chiaretti Roberto        3.5 ITA | 21 B 1 | 15 N 1 | 2 B Â½ | 1 B 0 | 27 N 1 | 1

10 6 CM Tersigni Andrea          3.0 ITA | 22 N 0 | 30 B 1 | 31 N 1 | 9 B 0 | 20 N 1 | -1

9 7 Quimi Marco                     3.0 PER | 23 B 1 | 8 N 0 | 16 B 1 | 14 N 0 | 17 B 1 | 1

5 8 Nuta Dan                        3.5 ROU | 24 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 10 N Â½ | -1

1 9 Petrescu Cristian               4.5 ROU | 25 B 1 | 2 N Â½ | 20 B 1 | 6 N 1 | 3 N 1 | -1

8 10 CM Vignato Giovanni         3.5 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 15 B 1 | 8 B Â½ | 1

12 11 Healy Tom                       2.5 IRL | 0 Â½ | 27 N 1 | 22 B Â½ | 2 N 0 | 25 B 1 | 0

16 12 1N Medori Marco             2.5 ITA | 27 B Â½ | 20 N 0 | 32 B 1 | 22 N 1 | 14 B 0 | 1

21 13 1N Bitossi Massimo          2.0 ITA | 28 N 1 | 3 B 0 | 21 N Â½ | 20 B Â½ | 15 N 0 | -1

3 14 1N Biondi Massimo           3.0 ITA | 29 B 1 | 0 Â½ | 3 N 0 | 7 B 1 | 12 N 1 | 0

11 15 CM Simeone Giulio           3.0 ITA | 31 N 1 | 5 B 0 | 25 N 1 | 10 N 0 | 13 B 1 | -1

22 16 1N Broli Carlo              2.0 ITA | 32 B 1 | 0 Â½ | 7 N 0 | 24 B 1 | 0 Â½ | 1

25 17 1N Soncini Stefano          2.0 ITA | 1 N 0 | 25 N 0 | 26 B 1 | 31 B 1 | 7 N 0 | -1

15 18 CM Vannelli Vittorio        2.5 ITA | 2 B 0 | 29 N 1 | 4 B Â½ | 27 N 0 | 32 B 1 | 1

27 19 1N Spano' Cuomo Gaetano     1.5 ITA | 3 N 0 | 26 B 1 | 10 B 0 | 32 N Â½ | 30 N 0 | -1

19 20 1N Maddaloni Giovanni       2.0 ITA | 4 B Â½ | 12 B 1 | 9 N 0 | 13 N Â½ | 6 B 0 | 1

17 21 2N Del Castello Lucio       2.5 ITA | 5 N 0 | 28 B 1 | 13 B Â½ | 4 N Â½ | 22 B Â½ | 1

14 22 2N Carnicelli Valerio       2.5 ITA | 6 B 1 | 4 N Â½ | 11 N Â½ | 12 B 0 | 21 N Â½ | -1

31 23 2N Musmarra Giovanni        1.0 ITA | 7 N 0 | 31 B 0 | 28 N 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | -1

24 24 Cioteanu Andrada-nicoleta       1.0 ROU | 8 B 0 | 32 N 0 | 29 B 1 | 16 N 0 | 0 Â½ | 0

20 25 2N Garavini Daniele         1.0 ITA | 9 N 0 | 17 B 1 | 15 B 0 | 0 Â½ | 11 N 0 | 0

32 26 2N Barbieri Massimiliano    0.0 ITA | 10 B 0 | 19 N 0 | 17 N 0 | 30 B 0 | 0 Â½ | 0

13 27 3N Di Mascolo Maurizio      2.5 ITA | 12 N Â½ | 11 B 0 | 30 N 1 | 18 B 1 | 5 B 0 | 1

30 28 3N Picchia Giuseppe         0.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 23 B 0 | 29 N 0 | 0 Â½ | 0

26 29 NC Elmi Marco               2.0 ITA | 14 N 0 | 18 B 0 | 24 N 0 | 28 B 1 | 31 N 1 | -1

18 30 3N Federici Giacomo         2.0 ITA | 0 Â½ | 6 N 0 | 27 B 0 | 26 N 1 | 19 B 1 | 0

29 31 3N Piatto Maurizio          1.0 ITA | 15 B 0 | 23 N 1 | 6 B 0 | 17 N 0 | 29 B 0 | 1

28 32 NC Granitto Francesco       1.5 ITA | 16 N 0 | 24 B 1 | 12 N 0 | 19 B Â½ | 18 N 0 | -1
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OP 2. DLF STEINITZ (1001033A)
ROMA - 15-01-2010 - 17-01-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

26 2N Barbieri Massimiliano    ITA 1610 3 0.00 0.52 -0.52 1896.67923 1976 M 869899 133351

14 1N Biondi Massimo           ITA 1924 3 2.00 0.78 1.22 1955.752084 1952 M 852716 135384

13 1N Bitossi Massimo          ITA 1961 3 0.50 1.47 -0.97 1842.601594 1972 M 808300 123890

16 1N Broli Carlo              ITA 1900 2 1.00 0.98 0.02 1750.331801 1963 M 828297 125761

22 2N Carnicelli Valerio       ITA 1764 4 2.00 0.59 1.41 2017.601905 2000 M 856185 130594

5 M Chiaretti Roberto        ITA 2172 3 1.50 1.20 0.3 2025.401982 1971 M 805149 110378

24 Cioteanu Andrada-nicoleta       ROU 1671 2 0.00 0.29 -0.29 1721.501407 1987 F 1225073

4 M Ficco Corrado            ITA 2174 3 1.50 2.73 -1.23 1781.001640 1949 M 802883 104613

11 Healy Tom                       IRL 2016 2 0.50 0.93 -0.43 1844.501725 1958 M 2501635

20 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1767 5 2.00 0.79 1.21 2069.001997 1946 M 813907 105423

12 1N Medori Marco             ITA 1967 3 1.00 2.08 -1.08 1695.801571 1963 M 823341 117052

23 2N Musmarra Giovanni        ITA 1735 1 0.00 0.08 -0.08 1838.001394 1969 M 826952 108918

8 Nuta Dan                        ROU 2100 5 3.50 2.34 1.16 2116.402266 1983 M 1213660

9 Petrescu Cristian               ROU 2078 4 3.50 1.70 1.8 2037.402311 1978 M 1211986

7 Quimi Marco                     PER 2155 5 3.00 3.96 -0.96 1900.801973 1962 M 3800288

1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2490 5 4.00 4.30 -0.3 2099.202340 1970 M 5201233

15 CM Simeone Giulio           ITA 1919 3 1.00 0.98 0.02 1955.251640 1973 M 808792 100947

17 1N Soncini Stefano          ITA 1845 3 1.00 1.01 -0.01 1979.251491 1972 M 849014 111682

19 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1819 3 1.00 1.08 -0.08 1825.251507 1948 M 819980 115010

3 Stanca Adrian                   ROU 2240 5 3.50 4.03 -0.53 1976.402126 1976 M 1205013

6 CM Tersigni Andrea          ITA 2165 3 1.00 2.46 -1.46 1869.671362 1970 M 811190 104355

18 CM Vannelli Vittorio        ITA 1827 2 0.50 0.19 0.31 1802.401626 1945 M 816701 107287

10 CM Vignato Giovanni         ITA 2026 5 3.50 2.82 0.68 1987.602137 1969 M 805777 100260

2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 5 3.50 3.69 -0.19 2116.602266 1972 M 5201896
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OP 2. DLF STEINITZ (1001033A)
ROMA - 15-01-2010 - 17-01-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 2N Del Castello Lucio       ITA 1766 1 1.00 1.70 0.8 24 1918.401797 1953 M 104363

27 3N Di Mascolo Maurizio      ITA 1599 0 0.00 0.50 1 39 1995.501501 1957 M 114751

29 NC Elmi Marco               ITA 1461 1 1.00 0.80 0.2 21 1735.751224 1961 M 145050

25 2N Garavini Daniele         ITA 1662 0 0.00 0.60 0.4 12 1964.501643 1975 M 111686

32 NC Granitto Francesco       ITA 1425 0 0.00 0.50 1 30 1836.801541 1971 M 129282

28 3N Picchia Giuseppe         ITA 1521 2 0.00 1.10 -1.1 -33 1730.75970 1953 M 129718
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OP 2. DLF STEINITZ (1001033A)
ROMA - 15-01-2010 - 17-01-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2490   |  17 1N Soncini Stefano          ITA 1845 1 - 0

2 18 CM Vannelli Vittorio        ITA 1827   |  2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 0 - 1

3 3 Stanca Adrian                   ROU 2240   |  19 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1819 1 - 0

4 20 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1767   |  4 M Ficco Corrado            ITA 2174 Â½ - Â½

5 5 M Chiaretti Roberto        ITA 2172   |  21 2N Del Castello Lucio       ITA 1766 1 - 0

6 22 2N Carnicelli Valerio       ITA 1764   |  6 CM Tersigni Andrea          ITA 2165 1 - 0

7 7 Quimi Marco                     PER 2155   |  23 2N Musmarra Giovanni        ITA 1735 1 - 0

8 24 Cioteanu Andrada-nicoleta       ROU 1671   |  8 Nuta Dan                        ROU 2100 0 - 1

9 9 Petrescu Cristian               ROU 2078   |  25 2N Garavini Daniele         ITA 1662 1 - 0

10 26 2N Barbieri Massimiliano    ITA 1610   |  10 CM Vignato Giovanni         ITA 2026 0 - 1

11 12 1N Medori Marco             ITA 1967   |  27 3N Di Mascolo Maurizio      ITA 1599 Â½ - Â½

12 28 3N Picchia Giuseppe         ITA 1521   |  13 1N Bitossi Massimo          ITA 1961 0 - 1

13 14 1N Biondi Massimo           ITA 1924   |  29 NC Elmi Marco               ITA 1461 1 - 0

14 31 3N Piatto Maurizio          ITA   |  15 CM Simeone Giulio           ITA 1919 0 - 1

15 16 1N Broli Carlo              ITA 1900   |  32 NC Granitto Francesco       ITA 1425 1 - 0

16 11 Healy Tom                       IRL 2016   |  Â½ - F

17 30 3N Federici Giacomo         ITA   |  Â½ - F
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OP 2. DLF STEINITZ (1001033A)
ROMA - 15-01-2010 - 17-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Vignato Giovanni         1 ITA 2026   |  1 GM Sanchez Joseph                  1 PHI 2490 0 - 1

2 2 IM Vuelban Virgilio                1 PHI 2353   |  9 Petrescu Cristian               1 ROU 2078 Â½ - Â½

3 13 1N Bitossi Massimo          1 ITA 1961   |  3 Stanca Adrian                   1 ROU 2240 0 - 1

4 15 CM Simeone Giulio           1 ITA 1919   |  5 M Chiaretti Roberto        1 ITA 2172 0 - 1

5 8 Nuta Dan                        1 ROU 2100   |  7 Quimi Marco                     1 PER 2155 1 - 0

6 4 M Ficco Corrado            0.5 ITA 2174   |  22 2N Carnicelli Valerio       1 ITA 1764 Â½ - Â½

7 27 3N Di Mascolo Maurizio      0.5 ITA 1599   |  11 Healy Tom                       0.5 IRL 2016 0 - 1

8 20 1N Maddaloni Giovanni       0.5 ITA 1767   |  12 1N Medori Marco             0.5 ITA 1967 1 - 0

9 6 CM Tersigni Andrea          0 ITA 2165   |  30 3N Federici Giacomo         0.5 ITA 1 - 0

10 25 2N Garavini Daniele         0 ITA 1662   |  17 1N Soncini Stefano          0 ITA 1845 1 - 0

11 29 NC Elmi Marco               0 ITA 1461   |  18 CM Vannelli Vittorio        0 ITA 1827 0 - 1

12 19 1N Spano' Cuomo Gaetano     0 ITA 1819   |  26 2N Barbieri Massimiliano    0 ITA 1610 1 - 0

13 21 2N Del Castello Lucio       0 ITA 1766   |  28 3N Picchia Giuseppe         0 ITA 1521 1 - 0

14 23 2N Musmarra Giovanni        0 ITA 1735   |  31 3N Piatto Maurizio          0 ITA 0 - 1

15 32 NC Granitto Francesco       0 ITA 1425   |  24 Cioteanu Andrada-nicoleta       0 ROU 1671 1 - 0

16 14 1N Biondi Massimo           1 ITA 1924   |  Â½ - F

17 16 1N Broli Carlo              1 ITA 1900   |  Â½ - F
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OP 2. DLF STEINITZ (1001033A)
ROMA - 15-01-2010 - 17-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sanchez Joseph                  2 PHI 2490   |  8 Nuta Dan                        2 ROU 2100 Â½ - Â½

2 5 M Chiaretti Roberto        2 ITA 2172   |  2 IM Vuelban Virgilio                1.5 PHI 2353 Â½ - Â½

3 3 Stanca Adrian                   2 ROU 2240   |  14 1N Biondi Massimo           1.5 ITA 1924 1 - 0

4 9 Petrescu Cristian               1.5 ROU 2078   |  20 1N Maddaloni Giovanni       1.5 ITA 1767 1 - 0

5 11 Healy Tom                       1.5 IRL 2016   |  22 2N Carnicelli Valerio       1.5 ITA 1764 Â½ - Â½

6 7 Quimi Marco                     1 PER 2155   |  16 1N Broli Carlo              1.5 ITA 1900 1 - 0

7 18 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1827   |  4 M Ficco Corrado            1 ITA 2174 Â½ - Â½

8 31 3N Piatto Maurizio          1 ITA   |  6 CM Tersigni Andrea          1 ITA 2165 0 - 1

9 19 1N Spano' Cuomo Gaetano     1 ITA 1819   |  10 CM Vignato Giovanni         1 ITA 2026 0 - 1

10 21 2N Del Castello Lucio       1 ITA 1766   |  13 1N Bitossi Massimo          1 ITA 1961 Â½ - Â½

11 25 2N Garavini Daniele         1 ITA 1662   |  15 CM Simeone Giulio           1 ITA 1919 0 - 1

12 12 1N Medori Marco             0.5 ITA 1967   |  32 NC Granitto Francesco       1 ITA 1425 1 - 0

13 30 3N Federici Giacomo         0.5 ITA   |  27 3N Di Mascolo Maurizio      0.5 ITA 1599 0 - 1

14 17 1N Soncini Stefano          0 ITA 1845   |  26 2N Barbieri Massimiliano    0 ITA 1610 1 - 0

15 28 3N Picchia Giuseppe         0 ITA 1521   |  23 2N Musmarra Giovanni        0 ITA 1735 0 - 1

16 24 Cioteanu Andrada-nicoleta       0 ROU 1671   |  29 NC Elmi Marco               0 ITA 1461 1 - 0
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OP 2. DLF STEINITZ (1001033A)
ROMA - 15-01-2010 - 17-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 Nuta Dan                        2.5 ROU 2100   |  3 Stanca Adrian                   3 ROU 2240 Â½ - Â½

2 5 M Chiaretti Roberto        2.5 ITA 2172   |  1 GM Sanchez Joseph                  2.5 PHI 2490 0 - 1

3 6 CM Tersigni Andrea          2 ITA 2165   |  9 Petrescu Cristian               2.5 ROU 2078 0 - 1

4 2 IM Vuelban Virgilio                2 PHI 2353   |  11 Healy Tom                       2 IRL 2016 1 - 0

5 10 CM Vignato Giovanni         2 ITA 2026   |  15 CM Simeone Giulio           2 ITA 1919 1 - 0

6 14 1N Biondi Massimo           1.5 ITA 1924   |  7 Quimi Marco                     2 PER 2155 1 - 0

7 22 2N Carnicelli Valerio       2 ITA 1764   |  12 1N Medori Marco             1.5 ITA 1967 0 - 1

8 4 M Ficco Corrado            1.5 ITA 2174   |  21 2N Del Castello Lucio       1.5 ITA 1766 Â½ - Â½

9 13 1N Bitossi Massimo          1.5 ITA 1961   |  20 1N Maddaloni Giovanni       1.5 ITA 1767 Â½ - Â½

10 27 3N Di Mascolo Maurizio      1.5 ITA 1599   |  18 CM Vannelli Vittorio        1.5 ITA 1827 1 - 0

11 16 1N Broli Carlo              1.5 ITA 1900   |  24 Cioteanu Andrada-nicoleta       1 ROU 1671 1 - 0

12 17 1N Soncini Stefano          1 ITA 1845   |  31 3N Piatto Maurizio          1 ITA 1 - 0

13 32 NC Granitto Francesco       1 ITA 1425   |  19 1N Spano' Cuomo Gaetano     1 ITA 1819 Â½ - Â½

14 26 2N Barbieri Massimiliano    0 ITA 1610   |  30 3N Federici Giacomo         0.5 ITA 0 - 1

15 29 NC Elmi Marco               0 ITA 1461   |  28 3N Picchia Giuseppe         0 ITA 1521 1 - 0

16 23 2N Musmarra Giovanni        1 ITA 1735   |  Â½ - F

17 25 2N Garavini Daniele         1 ITA 1662   |  Â½ - F
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OP 2. DLF STEINITZ (1001033A)
ROMA - 15-01-2010 - 17-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 Stanca Adrian                   3.5 ROU 2240   |  9 Petrescu Cristian               3.5 ROU 2078 0 - 1

2 1 GM Sanchez Joseph                  3.5 PHI 2490   |  2 IM Vuelban Virgilio                3 PHI 2353 Â½ - Â½

3 10 CM Vignato Giovanni         3 ITA 2026   |  8 Nuta Dan                        3 ROU 2100 Â½ - Â½

4 27 3N Di Mascolo Maurizio      2.5 ITA 1599   |  5 M Chiaretti Roberto        2.5 ITA 2172 0 - 1

5 12 1N Medori Marco             2.5 ITA 1967   |  14 1N Biondi Massimo           2.5 ITA 1924 0 - 1

6 20 1N Maddaloni Giovanni       2 ITA 1767   |  6 CM Tersigni Andrea          2 ITA 2165 0 - 1

7 7 Quimi Marco                     2 PER 2155   |  17 1N Soncini Stefano          2 ITA 1845 1 - 0

8 15 CM Simeone Giulio           2 ITA 1919   |  13 1N Bitossi Massimo          2 ITA 1961 1 - 0

9 21 2N Del Castello Lucio       2 ITA 1766   |  22 2N Carnicelli Valerio       2 ITA 1764 Â½ - Â½

10 11 Healy Tom                       2 IRL 2016   |  25 2N Garavini Daniele         1.5 ITA 1662 1 - 0

11 18 CM Vannelli Vittorio        1.5 ITA 1827   |  32 NC Granitto Francesco       1.5 ITA 1425 1 - 0

12 30 3N Federici Giacomo         1.5 ITA   |  19 1N Spano' Cuomo Gaetano     1.5 ITA 1819 1 - 0

13 31 3N Piatto Maurizio          1 ITA   |  29 NC Elmi Marco               1 ITA 1461 0 - 1

14 16 1N Broli Carlo              2.5 ITA 1900   |  Â½ - F

15 4 M Ficco Corrado            2 ITA 2174   |  Â½ - F

16 23 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA 1735   |  Â½ - F

17 24 Cioteanu Andrada-nicoleta       1 ROU 1671   |  Â½ - F

18 26 2N Barbieri Massimiliano    0 ITA 1610   |  Â½ - F

19 28 3N Picchia Giuseppe         0 ITA 1521   |  Â½ - F

FSI - OP 2. DLF STEINITZ (1001033A) - ROMA - 15-01-2010 - 17-01-2010 - Pag. 11/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OP 2. DLF STEINITZ (1001033A)
ROMA - 15-01-2010 - 17-01-2010

1 Sanchez Joseph                  
GM PHI   Elo FIDE: 2490 Perf: 2340 Media: 2099.20 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Soncini Stefano          ITA 1845 645 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Vignato Giovanni         ITA 2026 464 0.92 1 2 2

3 B 8 Nuta Dan                        ROU 2100 390 0.91 Â½ 2 2

4 N 5 M Chiaretti Roberto        ITA 2172 318 0.87 1 3 3

5 B 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 137 0.68 Â½ 3 3

4.3 3 3

2 Vuelban Virgilio                
IM PHI   Elo FIDE: 2353 Perf: 2266 Media: 2116.60 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Vannelli Vittorio        ITA 1827 526 0.92 1 1 1

2 B 9 Petrescu Cristian               ROU 2078 275 0.83 Â½ 1 1

3 N 5 M Chiaretti Roberto        ITA 2172 181 0.74 Â½ 1 1

4 B 11 Healy Tom                       IRL 2016 337 0.88 1 2 2

5 N 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2490 -137 0.32 Â½ 2 2

3.69 2 2

3 Stanca Adrian                   
ROU   Elo FIDE: 2240 Perf: 2126 Media: 1976.40 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1819 421 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Bitossi Massimo          ITA 1961 279 0.84 1 2 2

3 B 14 1N Biondi Massimo           ITA 1924 316 0.87 1 3 3

4 N 8 Nuta Dan                        ROU 2100 140 0.69 Â½ 3 3

5 B 9 Petrescu Cristian               ROU 2078 162 0.71 0 3 3

4.03 3 3

4 Ficco Corrado            
M ITA   Elo FIDE: 2174 Perf: 1640 Media: 1781.00 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1767 407 0.92 Â½ 0 0

2 B 22 2N Carnicelli Valerio       ITA 1764 410 0.92 Â½ 0 0

3 N 18 CM Vannelli Vittorio        ITA 1827 347 0.89 Â½ 0 0

4 B 21 2N Del Castello Lucio       ITA 1766 Â½ 0 0

5 0 Â½ F 0 0

2.73 0 0
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OP 2. DLF STEINITZ (1001033A)
ROMA - 15-01-2010 - 17-01-2010

5 Chiaretti Roberto        
M ITA   Elo FIDE: 2172 Perf: 1982 Media: 2025.40 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Del Castello Lucio       ITA 1766 1 0 1

2 N 15 CM Simeone Giulio           ITA 1919 253 0.81 1 1 2

3 B 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 -181 0.26 Â½ 1 2

4 B 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2490 -318 0.13 0 1 2

5 N 27 3N Di Mascolo Maurizio      ITA 1599 1 1 3

1.2 1 3

6 Tersigni Andrea          
CM ITA   Elo FIDE: 2165 Perf: 1362 Media: 1869.67 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Carnicelli Valerio       ITA 1764 401 0.92 0 0 0

2 B 30 3N Federici Giacomo         ITA 0.5 1 1 1

3 N 31 3N Piatto Maurizio          ITA 0.5 1 2 2

4 B 9 Petrescu Cristian               ROU 2078 87 0.62 0 2 2

5 N 20 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1767 398 0.92 1 3 3

2.46 3 3

7 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2155 Perf: 1973 Media: 1900.80 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Musmarra Giovanni        ITA 1735 420 0.92 1 1 1

2 N 8 Nuta Dan                        ROU 2100 55 0.58 0 1 1

3 B 16 1N Broli Carlo              ITA 1900 255 0.81 1 2 2

4 N 14 1N Biondi Massimo           ITA 1924 231 0.79 0 2 2

5 B 17 1N Soncini Stefano          ITA 1845 310 0.86 1 3 3

3.96 3 3

8 Nuta Dan                        
ROU   Elo FIDE: 2100 Perf: 2266 Media: 2116.40 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 Cioteanu Andrada-nicoleta       ROU 1671 429 0.92 1 1 1

2 B 7 Quimi Marco                     PER 2155 -55 0.42 1 2 2

3 N 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2490 -390 0.09 Â½ 2 2

4 B 3 Stanca Adrian                   ROU 2240 -140 0.31 Â½ 2 2

5 N 10 CM Vignato Giovanni         ITA 2026 74 0.6 Â½ 2 2

2.34 2 2
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OP 2. DLF STEINITZ (1001033A)
ROMA - 15-01-2010 - 17-01-2010

9 Petrescu Cristian               
ROU   Elo FIDE: 2078 Perf: 2311 Media: 2037.40 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Garavini Daniele         ITA 1662 1 0 1

2 N 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 -275 0.17 Â½ 0 1

3 B 20 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1767 311 0.86 1 1 2

4 N 6 CM Tersigni Andrea          ITA 2165 -87 0.38 1 2 3

5 N 3 Stanca Adrian                   ROU 2240 -162 0.29 1 3 4

1.7 3 4

10 Vignato Giovanni         
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2137 Media: 1987.60 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Barbieri Massimiliano    ITA 1610 416 0.92 1 1 1

2 B 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2490 -464 0.08 0 1 1

3 N 19 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1819 207 0.77 1 2 2

4 B 15 CM Simeone Giulio           ITA 1919 107 0.65 1 3 3

5 B 8 Nuta Dan                        ROU 2100 -74 0.4 Â½ 3 3

2.82 3 3

11 Healy Tom                       
IRL   Elo FIDE: 2016 Perf: 1725 Media: 1844.50 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 27 3N Di Mascolo Maurizio      ITA 1599 1 0 1

3 B 22 2N Carnicelli Valerio       ITA 1764 252 0.81 Â½ 0 1

4 N 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 -337 0.12 0 0 1

5 B 25 2N Garavini Daniele         ITA 1662 1 0 2

0.93 0 2

12 Medori Marco             
1N ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1571 Media: 1695.80 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Di Mascolo Maurizio      ITA 1599 Â½ 0 0

2 N 20 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1767 200 0.76 0 0 0

3 B 32 NC Granitto Francesco       ITA 1425 1 0 1

4 N 22 2N Carnicelli Valerio       ITA 1764 203 0.76 1 1 2

5 B 14 1N Biondi Massimo           ITA 1924 43 0.56 0 1 2

2.08 1 2
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OP 2. DLF STEINITZ (1001033A)
ROMA - 15-01-2010 - 17-01-2010

13 Bitossi Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1594 Media: 1842.60 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Picchia Giuseppe         ITA 1521 1 0 1

2 B 3 Stanca Adrian                   ROU 2240 -279 0.16 0 0 1

3 N 21 2N Del Castello Lucio       ITA 1766 Â½ 0 1

4 B 20 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1767 194 0.75 Â½ 0 1

5 N 15 CM Simeone Giulio           ITA 1919 42 0.56 0 0 1

1.47 0 1

14 Biondi Massimo           
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 2084 Media: 1955.75 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Elmi Marco               ITA 1461 1 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 N 3 Stanca Adrian                   ROU 2240 -316 0.13 0 0 1

4 B 7 Quimi Marco                     PER 2155 -231 0.21 1 1 2

5 N 12 1N Medori Marco             ITA 1967 -43 0.44 1 2 3

0.78 2 3

15 Simeone Giulio           
CM ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1640 Media: 1955.25 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Piatto Maurizio          ITA 0.5 1 1 1

2 B 5 M Chiaretti Roberto        ITA 2172 -253 0.19 0 1 1

3 N 25 2N Garavini Daniele         ITA 1662 1 1 2

4 N 10 CM Vignato Giovanni         ITA 2026 -107 0.35 0 1 2

5 B 13 1N Bitossi Massimo          ITA 1961 -42 0.44 1 2 3

0.98 2 3

16 Broli Carlo              
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1801 Media: 1750.33 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Granitto Francesco       ITA 1425 1 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 N 7 Quimi Marco                     PER 2155 -255 0.19 0 0 1

4 B 24 Cioteanu Andrada-nicoleta       ROU 1671 229 0.79 1 1 2

5 0 Â½ F 1 2

0.98 1 2
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OP 2. DLF STEINITZ (1001033A)
ROMA - 15-01-2010 - 17-01-2010

17 Soncini Stefano          
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1491 Media: 1979.25 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2490 -645 0.08 0 0 0

2 N 25 2N Garavini Daniele         ITA 1662 0 0 0

3 B 26 2N Barbieri Massimiliano    ITA 1610 235 0.79 1 1 1

4 B 31 3N Piatto Maurizio          ITA 0.5 1 2 2

5 N 7 Quimi Marco                     PER 2155 -310 0.14 0 2 2

1.01 2 2

18 Vannelli Vittorio        
CM ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1626 Media: 1802.40 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 -526 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Elmi Marco               ITA 1461 1 0 1

3 B 4 M Ficco Corrado            ITA 2174 -347 0.11 Â½ 0 1

4 N 27 3N Di Mascolo Maurizio      ITA 1599 0 0 1

5 B 32 NC Granitto Francesco       ITA 1425 1 0 2

0.19 0 2

19 Spano' Cuomo Gaetano     
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1507 Media: 1825.25 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 Stanca Adrian                   ROU 2240 -421 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Barbieri Massimiliano    ITA 1610 209 0.77 1 1 1

3 B 10 CM Vignato Giovanni         ITA 2026 -207 0.23 0 1 1

4 N 32 NC Granitto Francesco       ITA 1425 Â½ 1 1

5 N 30 3N Federici Giacomo         ITA 0.5 0 1 1

1.08 1 1

20 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1997 Media: 2069.00 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Ficco Corrado            ITA 2174 -407 0.08 Â½ 0 0

2 B 12 1N Medori Marco             ITA 1967 -200 0.24 1 1 1

3 N 9 Petrescu Cristian               ROU 2078 -311 0.14 0 1 1

4 N 13 1N Bitossi Massimo          ITA 1961 -194 0.25 Â½ 1 1

5 B 6 CM Tersigni Andrea          ITA 2165 -398 0.08 0 1 1

0.79 1 1
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OP 2. DLF STEINITZ (1001033A)
ROMA - 15-01-2010 - 17-01-2010

21 Del Castello Lucio       
2N ITA Elo Italia: 1766 Variaz: 24 Perf: 1797 Media: 1918.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Chiaretti Roberto        ITA 2172 -406 0.08 0 0 0

2 B 28 3N Picchia Giuseppe         ITA 1521 245 0.8 1 1 1

3 B 13 1N Bitossi Massimo          ITA 1961 -195 0.25 Â½ 1 1

4 N 4 M Ficco Corrado            ITA 2174 -408 0.08 Â½ 1 1

5 B 22 2N Carnicelli Valerio       ITA 1764 2 0.5 Â½ 1 1

1.71 1 1

22 Carnicelli Valerio       
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1905 Media: 2017.60 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Tersigni Andrea          ITA 2165 -401 0.08 1 1 1

2 N 4 M Ficco Corrado            ITA 2174 -410 0.08 Â½ 1 1

3 N 11 Healy Tom                       IRL 2016 -252 0.19 Â½ 1 1

4 B 12 1N Medori Marco             ITA 1967 -203 0.24 0 1 1

5 N 21 2N Del Castello Lucio       ITA 1766 Â½ 1 1

0.59 1 1

23 Musmarra Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1394 Media: 1838.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 Quimi Marco                     PER 2155 -420 0.08 0 0 0

2 B 31 3N Piatto Maurizio          ITA 0.5 0 0 0

3 N 28 3N Picchia Giuseppe         ITA 1521 1 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 Â½ F 0 1

0.08 0 1

24 Cioteanu Andrada-nicoleta       
ROU   Elo FIDE: 1671 Perf: 1407 Media: 1721.50 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 Nuta Dan                        ROU 2100 -429 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Granitto Francesco       ITA 1425 0 0 0

3 B 29 NC Elmi Marco               ITA 1461 1 0 1

4 N 16 1N Broli Carlo              ITA 1900 -229 0.21 0 0 1

5 0 Â½ F 0 1

0.29 0 1
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ROMA - 15-01-2010 - 17-01-2010

25 Garavini Daniele         
2N ITA Elo Italia: 1662 Variaz: 12 Perf: 1643 Media: 1964.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 Petrescu Cristian               ROU 2078 -416 0.08 0 0 0

2 B 17 1N Soncini Stefano          ITA 1845 -183 0.26 1 1 1

3 B 15 CM Simeone Giulio           ITA 1919 -257 0.18 0 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 N 11 Healy Tom                       IRL 2016 -354 0.11 0 1 1

0.63 1 1

26 Barbieri Massimiliano    
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 923 Media: 1896.67 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Vignato Giovanni         ITA 2026 -416 0.08 0 0 0

2 N 19 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1819 -209 0.23 0 0 0

3 N 17 1N Soncini Stefano          ITA 1845 -235 0.21 0 0 0

4 B 30 3N Federici Giacomo         ITA 0.5 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

0.52 0 0

27 Di Mascolo Maurizio      
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 39 Perf: 1501 Media: 1995.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Medori Marco             ITA 1967 -368 0.1 Â½ 0 0

2 B 11 Healy Tom                       IRL 2016 -417 0.08 0 0 0

3 N 30 3N Federici Giacomo         ITA 0.5 1 1 1

4 B 18 CM Vannelli Vittorio        ITA 1827 -228 0.21 1 2 2

5 B 5 M Chiaretti Roberto        ITA 2172 -573 0.08 0 2 2

0.97 2 2

28 Picchia Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -33 Perf: 970 Media: 1730.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Bitossi Massimo          ITA 1961 -440 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Del Castello Lucio       ITA 1766 -245 0.2 0 0 0

3 B 23 2N Musmarra Giovanni        ITA 1735 -214 0.23 0 0 0

4 N 29 NC Elmi Marco               ITA 1461 60 0.58 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

1.09 0 0
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OP 2. DLF STEINITZ (1001033A)
ROMA - 15-01-2010 - 17-01-2010

29 Elmi Marco               
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 21 Perf: 1224 Media: 1735.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Biondi Massimo           ITA 1924 -463 0.08 0 0 0

2 B 18 CM Vannelli Vittorio        ITA 1827 -366 0.1 0 0 0

3 N 24 Cioteanu Andrada-nicoleta       ROU 1671 -210 0.23 0 0 0

4 B 28 3N Picchia Giuseppe         ITA 1521 -60 0.42 1 1 1

5 N 31 3N Piatto Maurizio          ITA 0.5 1 2 2

1.33 2 2

30 Federici Giacomo         
3N ITA Elo Italia: Variaz: 39 Perf: 1990 Media: 1798.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 6 CM Tersigni Andrea          ITA 2165 0.5 0 0 0

3 B 27 3N Di Mascolo Maurizio      ITA 1599 0.5 0 0 0

4 N 26 2N Barbieri Massimiliano    ITA 1610 0.5 1 1 1

5 B 19 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1819 0.5 1 2 2

0 2 2

31 Piatto Maurizio          
3N ITA Elo Italia: Variaz: 3 Perf: 1723 Media: 1825.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Simeone Giulio           ITA 1919 0.5 0 0 0

2 N 23 2N Musmarra Giovanni        ITA 1735 0.5 1 1 1

3 B 6 CM Tersigni Andrea          ITA 2165 0.5 0 1 1

4 N 17 1N Soncini Stefano          ITA 1845 0.5 0 1 1

5 B 29 NC Elmi Marco               ITA 1461 0.5 0 1 1

0 1 1

32 Granitto Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 30 Perf: 1541 Media: 1836.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Broli Carlo              ITA 1900 -475 0.08 0 0 0

2 B 24 Cioteanu Andrada-nicoleta       ROU 1671 -246 0.19 1 1 1

3 N 12 1N Medori Marco             ITA 1967 -542 0.08 0 1 1

4 B 19 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1819 -394 0.08 Â½ 1 1

5 N 18 CM Vannelli Vittorio        ITA 1827 -402 0.08 0 1 1

0.51 1 1
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ROMA - 15-01-2010 - 17-01-2010

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 2N Del Castello Lucio       ITA 4 1.5 2017 1930 1766 1953 M 104363

25 2N Garavini Daniele         ITA 4 1.0 1964 1771 1662 1975 M 111686

27 3N Di Mascolo Maurizio      ITA 4 1.5 1995 1908 1599 1957 M 114751

29 NC Elmi Marco               ITA 3 0.0 1807 1007 1461 1961 M 145050

32 NC Granitto Francesco       ITA 5 1.5 1836 1687 1425 1971 M 129282
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